



## **Informationsbrev nr 2**

Nu är det inte jättelångt kvar till Billingebuggen och SM-tävlingarna ska ske och det är så kul att många anmäler sig och vill vara med på denna innehållsrika helg. Planeringen fortlöper enligt plan och i detta nyhetsbrev vill vi berätta om det senaste som hänt.

### **Tävlingsstart**

Det rullar in fler och fler anmälningar så för att tävlingsdagarna ska flyta på justerar vi de preliminära starttiderna för tävlingarna. OBS! tiderna kan justeras längre fram.

Fredag:	Billingebuggen	kl. 11.00
	SM- uttagningar	startar kl. 16.00
Lördag:	SM invigning	kl. 09.30

### **Billingebuggen**

Anmälningarna har börjat trilla in och det finns gott om plats för fler. Vi hoppas att så många barn och ungdomar som möjligt provar att ställa upp i flera olika danser och det tillkommer ingen extra avgift om man vill vara med i flera danser.

Barn, ungdomar och juniorer som tävlar på Billingebuggen har tillträde till lördagens SM-tävlingar genom sitt deltagarpass. Vuxna och seniorer behöver lösa entré till lördagens tävling.

Vi önskar att alla föreningar är med och hejar fram dansens framtid och ger alla barn och ungdomar en makalös upplevelse när de vågar sig ut på tävlingsgolvet.

### **SM i dans 2023**

SM kommer starta på fredagen med uttagningar. Starttid beräknas vara kl. 16.00. Lördagen kommer starta cirka kl. 09.30 med invigning följt av kvartsfinaler och semifinaler. Eftermiddagen beräknas bestå av ett spännande finalpass. Mer information om tävlingsupplägg och tävlingsformer kommer inom kort.

## **Egen musik**

De klasser som har möjlighet till egen musik ska skicka sin musik [musikansvarig1@gmail.com](mailto:musikansvarig1@gmail.com) innehållande: Allas namn i paret eller trion, startnummer, gren och åldersgrupp.

Musikfilerna ska svara inskickade senast **den 12 maj**

Klasser som har rätt till egen musik i final är Lindy Hop SM, Dubbelbugg JSM samt SM, Rock ´n roll JSM samt SM

Dansarna ansvarar för att musikfilen är korrekt, d v s. rätt längd, rätt tempo och rätt ihopklippning. Filformat mp3 eller wav.

## **Lunch och bankettbeställning**

Sista dag för att beställa lunch och bankett är **söndag 9 maj**.

Biljetter till dansen kommer säljas fram till kl. 15.00 på lördagen.

## **SM-kläder**

Web-butiken för SM-kläder öppnas inom kort. Håll utkik i sociala medier, SM-sidan på danssport.se eller candanza.nu. Betalning sker vid beställning och alla kläder kommer finnas tillgängliga för upphämtning på Arenan under tävlingsdagarna.

## **Lagledare och tränare**

Varje förening har möjlighet att anmäla två lagledare och en tränare för respektive träning. Anmälan för lagledare tränare sker via <https://forms.office.com/r/ThE9wPCdiq>

## **Boende**

Vi har fått kännedom om att det börjar bli fullt på hotellen i Skövde. Det största hotellet är olyckligtvis stängt för renovering så det är färre rum tillgängliga än vanligt. Vi passar på att tipsa om hotell i grannkommunerna Skara, Tibro, Hjo och Mariestad. Destinationsbolaget Next Skövde har samlat bra information om boendealternativ på [https://www.vastsverige.com/skovde/sm\\_i\\_dans/](https://www.vastsverige.com/skovde/sm_i_dans/)

## **Ändrad mailadress**

I samband med byte av domän har vi haft problem med vår mailadress. Har ni mailat frågor och inte fått svar önskar vi att ni skickar frågan på nytt till [info@candanza.nu](mailto:info@candanza.nu) som är den mailadress som nu fungerar.

Danshälsningar

Caroline Andersson Olofsson och Robert Kaland

Tävlingsorganisatörer Candanza DF